
8 5 9 1 6 8 6 0 7 1 0 1 6

Kat. č. 07 101

C Varná konvice 12V

Balení obsahuje varnou konvici s přívodním kabelem a 
zástrčkou do zásuvky automobilového zapalovače 12V, 2 
šálky, sítko na čaj, držák k upevnění konvice a vymezovací 
adaptér. Napájení 12 volt, příkon 8 ampér.

Návod k použití:
Konvici naplňte vodou a připojte ji k napájení. Konvici zapí-
nejte pouze při spuštěném motoru vozidla, abyste předešli 
vybití baterie. Jakmile voda dosáhne potřebnou teplotu (blí-
žící se bodu varu), odpojte konvici od zdroje napájení a 
zalijte kávu, čaj apod. Doba ohřevu vody při maximální 
náplni je cca 20 minut.

Upozornění:
Před připojením se ujistěte, že příkon zapojeného spotře-
biče nepřesahuje povolenou hodnotu pro zásuvku zapalo-
vače (v dokumentaci k vozu). Vždy konvici nejdříve 
naplňte vodou a teprve poté připojte ke zdroji. V případě, 
že je konvice po připojení ke zdroji napájení nefunkční, 
zkontrolujte elektrický kontakt a pojistku. Nepoužívejte kon-
vici při jízdě vozidla. V konvici ohřívejte pouze čistou vodu 
(ne mléko, kakao, kávu, nebo jiné tekutiny).


	Page 1

